Stück Trolli PKW-Anhänger
Trailer mit Flügeltüren für: Sicherheitseinrichtungen, Wartungs- und Servicewerkzeuge, Absperreinrichtungen. 

	 
	Laderaum
	gesamt

	Länge
	2,85 m
	4,25 m

	Breite
	1,72/1,00 m
	1,80/1,00 m

	Höhe
	1,40 m
	1,95 m

	Plattform
	0,50 m
	 


Die großen seitlichen Flügeltüren öffnen nach oben und schützen die Werkzeuge und Materialien vor Witterungseinflüssen. 

Die großen Türöffnungen und die niedriege Ladekante ermöglichen ein problemloses Be- und Entladen von sperrigen Teilen. 

Für die optimale  Raumnutzung, können Regale eingebaut werden. 

Die stets trocken gelagerten Werkzeuge und Hilfsmittel sind schnell und übersichtlich ohne Aufeinanderstapeln zu handhaben. 
Integrierter handbetriebener Schwenkkran zum heben von Lasten. 

Personensicherung für bis zu zwei Personen bei 

max. 1,3 m Auslage. 

	Auslage
	/Tragkraft

	1,60 m
	500 kg

	2,00 m
	400 kg

	2,50 m
	300 kg

	2,80 m
	250 kg


Zubehör: 

Wassertank mit ca. 60l

Fassungsvermögen;

Reserverad mit Halterung für Stirnwand;

Regale
Fabrikat:
Brockmann GmbH Anlagenbau
Borkenbergestraße 48-50
48249 Dülmen
Tel.: 02594/9454-0
Fax : 02594/5634

Lieferung mit einem Gutachten gemäß

Paragraph 21 STVZO durch RW TÜV Fahrzeug GmbH

für die Zulassung beim Straßenverkehrsamt. 

Preis ab Werk Dülmen

ohne Zubehör.

Technische Änderungen vorbehalten. 

